PAGE  
1

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl



 
Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографи​ческим группам населения в Чувашской Республике за IV квартал 2020 года 
В соответствии с пунктами 1.1 и 2 статьи 4 Закона Чувашской Республики «О прожиточном минимуме в Чувашской Республике» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить величину прожиточного минимума на душу населения в целом по Чувашской Республике за IV квартал 2020 года в размере 9804 рублей и по основным социально-демографическим группам населения: для трудоспособного населения в размере 10414 рублей, для пенсионеров – 7951 рубля, для детей – 9883 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 





          О.Николаев
10.02.2021





33





10.02.2021








33











